

Julbrev från Stiftelsen Martinus Center Varnhem, december 2023

Bästa Martinusvänner!

Ännu ett år är snart till ända. Ännu ett år kan läggas till alla dem vi redan har upplevt. Nya erfarenheter har lagts till dem vi redan hade, och utvecklingen för oss framåt mot nya mål. Ibland kommer det många upplevelser på en gång, både behagliga och obehagliga, men alla lika goda, men ibland kan det också kännas som det inte händer så mycket alls.

Ute i världen händer desto mer. I mellanöstern genomlever många människor idag de mest fasansfulla krigshändelser. Men inte bara där, utan också på flera andra platser på vårt klot rasar krig, både mellan nationer och olika folkgrupper, men också individer emellan i de annars mera lugna delarna av planeten. Vi vet givetvis inte hur allt detta kommer att gå? Kommer lugnet åter att lägga sig, eller är det vi ser idag början på den stora urladdning som Martinus talade om under de sista decennierna av sitt liv? Martinus menade ju att det tredje världskrig han talade om skulle börja i mellanöstern, och att stormakterna skulle komma i krig och därigenom mista sin makt och hela världen skulle bli tvungen att hålla samman.

Kursverksamhet 2024

Med tanke på den situation som råder i världen just nu har vi valt temat Krig eller fred för de två första sommarveckorna i Varnhem nästa år. Den första veckan har vi kallat Krigets rötter, och här tittar vi närmare på de djupare orsakerna till alla krig. Andra veckan kallar vi Fredens anatomi och försöker visa på allt det som krävs för en verklig fred i världen.

Den tredje veckan blir något nytt. Vid två tidigare helger, 2022 och 2023 har Peter Blyme och Max Käck arrangerat Tankesmedjan Kosmos och nu kommer detta koncept också till en sommarvecka. Ni som har varit med under en helg känner till upplägget. I programmet för 2024 som är under utarbetande dessa dagar kan man läsa mer om detta sätt att arbeta med de kosmiska analyserna. Så snart programmet har funnit sin slutgiltiga form kommer det att läggas upp på MCV:s hemsidor www.martinuscentervarnhem.se

Sommarveckorna ligger som vanligt i juli, veckorna 27, 28 och 29. När det gäller helkurserna så är inget fastlagt ännu. Information om dessa kommer också på hemsidan och i det tryckta programmet som distribueras i början av nästa år.

Kosmosgården

För närvarande ligger Kosmosgården i vinterdvala, såsom varje vinter. Dock har vi en förhoppning om att vår kära kursgård så småningom skall kunna komma att användas mer och mer, och till sist hela året runt. Men där är vi långt ifrån idag. Framtiden får utvisa vad som kommer att ske. Och allt man kan säga om framtiden är ju att man inget vet om den. Oftast så händer kanske inte så mycket, det mesta fortsätter som förut, men mycket kan också ändra sig, och ibland fortare än man kan tro. Just nu är dock inga stora förändringar inom synhåll.

Som vanligt kommer vi att behöva praktisk hjälp med diverse arbeten på Kosmosgården under våren. Första veckan i maj blir det arbetsvecka och då är alla välkomna att hjälpa till, det går bra att stanna någon dag eller gärna hela veckan.

Lite historia

Låt oss göra en liten tillbakablick. För över tusen år sedan kom kristendomens första impuls till Varnhem, där man uppförde en av landets första kyrkor. Marken där munkarna senare byggde klostret och klosterkyrkan skänktes av en Fru Sigrid. På SVT-play kan man se detta intressanta program om hur kristendomen kom till Varnhem:

<https://www.svtplay.se/video/8PvYg5E/vetenskapsarkivet/varnhem-och-de-kristna-vikingarna>

Även i SVT:s nya serie, Historien om Sverige, nämns Varnhem:

<https://www.svtplay.se/video/8M6ZxZ4/historien-om-sverige/3-vikingarnas-tid-500-talet-till-slutet-av-1000-talet>

Och i början på 50-talet kom Sigbritt till Varnhem och grundade det som nu är Kosmosgården. Martinus själv var med och överlämnade en flagga till den nystartade stiftelsen 1965, och i sitt invigningstal omtalade han platsen så här: "Här är ett fantastiskt område med underbara andliga krafter häromkring i denna sköna natur." Vid samma tillfälle sa han att "här ska bli en skola i de höga analyserna, såsom vi har hemma i Danmark." Det kristna budskapet var inte tillräckligt i sin första del för att vägleda människorna hela vägen fram till att bli färdiga människor i ett riktigt människorike. För detta krävdes en andra del som kom med Martinus verk, Tredje Testamentet. Nu finns den kunskap som är nödvändig för att mänskligheten ska nå ända fram.



Varnhem var den plats i Sverige där det första Martinuscentret bildades. Idag finns ytterligare några platser i landet som kan kalla sig Martinus Center och där Martinus egen flagga vajar. Om denna flagga sa han när den första gången hissades på det nuvarande Martinus Center Klint i pingsten 1936:

"Här inne måste härska en anda som absolut bara ser det ljusa, det goda och kärleksfulla i alla, för det finns absolut något gudomligt, ljust och kärleksfullt i varje levande varelse. Att koncentrera sig på detta, att ta itu med denna sida av vår nästas natur ger stor kunskap om ljus, bringar strålgång runt varje mentalitet, ger solsken i varje öga. [-] *Där denna ljusets symbol därför med rätta skall vaka i världen, måste allt krig, brutalitet och ofred vara bannlyst. Och på samma sätt måste en mental kopia av denna vaka i våra hjärtan. Här gäller också att den inte slits isär av starka passioners stormar utan att den ständigt kan vaka och lysa i en atmosfär av förlåtelsens och kärlekens friska bris.*"

(Citat från artikeln "Flaget hejdes for første gang". Läs hela artikeln här:

<https://www.martinus.dk/da/onlinebibliotek/dtt/index.php?&art=2744&nr=150&mode=artikelsoeg&ord=flaget&artikler=on>)

Med dessa ord av Martinus vill vi önska er alla, allt gott inför julen och det nya året!

Tack!

Så vill vi tacka alla som hjälpt till på alla plan, alla kursdeltagare och medarbetare för fin gemenskap under 2023, och nu ser vi fram emot att möta er alla och många fler Martinusvänner 2024.

Ett mycket stort varmt tack också till er som stöttat oss ekonomiskt under 2023 både vid enstaka tillfällen och regelbundet.

Och till allra sist

Stiftelsen Martinus Center i Varnhem som äger och förvaltar Kosmosgården för framtida generationer har ingen stor budget för detta arbete. Allt arbete utförs frivilligt och oavlönat!

Så nu i jultid vänder vi oss därför till såväl gamla som nya givare och vädjar om ytterligare ekonomisk hjälp för att kunna fortsätta ta hand om kursgården och genomföra alla våra kurser.

Stiftelsen Martinus Center Varnhem, www.martinuscentervarnhem.se

Mejladress info@martinuscentervarnhem.se

Organisationsnummer 80 24 77-5382

Plusgiro 64 67 35-1

Bankgiro 214-8864

Swish 123 637 83 68

JAK banken 9670 41258-9

Telefon 0736-170722